
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ.  24998/19-05-2021 κοι-

νής απόφασης των Υπουργών Δικαιοσύνης και 

Οικονομικών «Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων 

στο Δήμο Παύλου Μελά, Θεσσαλονίκης» (Β’ 2194).

2 Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία 

ΠΟΘΕΝ ΕΣΧΕΣ» στο Υπουργείο Ψηφιακής Δια-

κυβέρνησης, μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικό-

τητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 

Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

3 Πράξη αντιστοίχισης κλάδου του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κοζάνης με 

τον οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλά-

δο και ειδικότητα λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμούς 

διορισμού βάσει της προκήρυξης 4Κ/2020, κατ’ 

εφαρμογή του άρθρου 29 του ν. 5013/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 17486 (1)

Τροποποίηση της υπ’  αρ.  24998/19-05-2021 
κοινής απόφασης των Υπουργών Δικαιοσύνης 
και Οικονομικών «Άσκηση υποψηφίων δικηγό-
ρων στο Δήμο Παύλου Μελά, Θεσσαλονίκης» 
(Β’ 2194).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις

α) Του άρθρου 13 του ν. 4194/2013 «Κώδικας Δικηγό-
ρων» (Α’ 208), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του 

ν. 4745/2020 (Α’ 214),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), σε συνδυασμό 
με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

γ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145),

δ) των άρθρων 58 και 65 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

ε) του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο πλαίσιο δημοσι-

ονομικής στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111),

στ) του π. δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-

ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και

ζ) του π. δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Παύλου Μελά, που εγκρίθηκε με την υπ’  αρ.  70977/ 

10-12-2018 (Β’ 5963) απόφαση του Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

3. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-

νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-

κονομικών Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

4. Την υπ’ αρ. 164007/07-11-2023 απόφαση του Υφυ-

πουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Μεταβί-

βαση της εξουσίας υπογραφής “Με εντολή Υφυπουργού” 

στον Γενικό Γραμματέα Δημοσιονομικής Πολιτικής και 

στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύν-

σεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Δημοσι-

ονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» 

(Β’ 6432).

5. Την υπ’ αρ. 36017/9.8.2021 (Β’ 3748) απόφαση του 

Υπουργού Δικαιοσύνης περί μεταβίβασης της εξουσίας 

υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στον Γενικό Γραμμα-

τέα Δικαιοσύνης και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, σε συν-

δυασμό με την παρ. 4 του άρθρου 13 του π.δ. 77/2023.

6. Την υπ’ αρ. 146/2025 απόφαση της Δημοτικής Επι-

τροπής του Δήμου Παύλου Μελά, Θεσσαλονίκης με θέμα 

«Τροποποίηση της υπ’ αρ. 24998οικ./19.05.2021 (Β’ 2194) 

κοινής υπουργικής απόφασης αναφορικά με τη διαδικα-

σία πρόσληψης των υποψηφίων ασκούμενων Δικηγό-

ρων στη Νομική Υπηρεσία του Δήμου Παύλου Μελά».

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-

καλείται ουδεμία επιπλέον δαπάνη στον προϋπολογισμό 

του Δήμου Παύλου Μελά.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3272

41199

26.06.2025 11:57:24

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41200 Τεύχος B’ 3272/26.06.2025

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο 

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 24998/19-05-2021 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης και Οικονομικών 
«Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στο Δήμο Παύλου 
Μελά, Θεσσαλονίκης» (Β’ 2194), ως προς την περ. γ) της 
παρ. Β το οποίο αντικαθίσταται ως εξής: 

«γ) Σε περίπτωση που οι αιτήσεις υπερβαίνουν τον 
αριθμό των διαθεσίμων θέσεων, η επιλογή τους θα γί-
νεται κατόπιν απόφασης Τριμελούς Επιτροπής που θα 
απαρτίζεται από τον Δήμαρχο (ή αναπληρωτή του), τον 
Γενικό Γραμματέα και τον Προϊστάμενο της Νομικής 
Υπηρεσίας. Τα ονόματα των επιλεγέντων θα αναρτώνται 
στην ιστοσελίδα του Δήμου.».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 24998/19-05-2021 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης και Οικονομικών 
«Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στο Δήμο Παύλου 
Μελά, Θεσσαλονίκης» (Β’ 2194).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Aθήνα, 20 Ιουνίου 2025 

Με εντολή Υφυπουργού   
Εθνικής Οικονομίας  Με εντολή Υπουργού 
και Οικονομικών Δικαιοσύνης 
Η Γενική Γραμματέας  Ο Γενικός Γραμματέας 
Δημοσιονομικής Πολιτικής  Δικαιοσύνης

ΠΑΥΛΙΝΑ ΚΑΡΑΣΙΩΤΟΥ ΠΕΛΟΨ ΛΑΣΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 20474 ΕΞ 2025 (2)

Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία 
ΠΟΘΕΝ ΕΣΧΕΣ» στο Υπουργείο Ψηφιακής Δια-
κυβέρνησης, μέσω του Κέντρου Διαλειτουργι-
κότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφορια-
κών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Των παρ. 2, 3 και 5 του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 

«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για 
την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134),

2. του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 
και ιδίως την παρ. 51 του άρθρου 107 σε συνδυασμό 
με το άρθρο 84,

3. του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45),

4. του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-

νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 

για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 

επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 

και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 

και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ,

5. του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-

νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-

σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δε-

δομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 

εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» (Α’ 137),

6. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-

πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

7. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

8. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Ψηφια-

κής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

9. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

10. του ν. 5026/2023 «Υποβολή των δηλώσεων περι-

ουσιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και οικονομικών 

συμφερόντων - Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της Ευρωπα-

ϊκής Εισαγγελίας - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 45) 

και ιδίως τα άρθρο 21 παρ. 6 γ και δ και παρ. 7 γ, όπως 

τροποποιήθηκε με τον ν. 5193/2025 «Ενίσχυση της κε-

φαλαιαγοράς και άλλες διατάξεις».

11. της υπ’ αρ. 65057/2024 κοινής υπουργικής απόφα-

σης «Εξειδίκευση της προβλεπόμενης στον ν. 5026/2023 

(Α’  45) όπως τροποποιήθηκε με τον ν.  5130/2024 

(Α’ 127), Δήλωσης Περιουσιακής Κατάστασης (Δ.Π.Κ.), 

καθορισμός των οδηγιών συμπλήρωσης των πεδίων 

της Δ.Π.Κ. και των πινάκων παραμετρικών τιμών, της 

λειτουργίας της εφαρμογής της παρ. 1 του άρθρου 21 

του ν. 5026/2023 (Α’ 45) όπως τροποποιήθηκε με τον 

ν. 5130/2024 (Α’ 127), της ημερομηνίας έναρξης της πα-

ραγωγικής λειτουργίας της εφαρμογής, των αναγκαίων 

διαλειτουργικοτήτων, καθώς και κάθε άλλου τεχνικού και 

λεπτομερειακού θέματος αναγκαίο για την εφαρμογή 

του άρθρου 21 του ν. 5026/2023 (Α’ 45), όπως τροποποιή-

θηκε με τον ν. 5130/2024 (Α’ 127), καθώς και Καθορισμός 

Τύπου και περιεχομένου της Δήλωση Οικονομικών Συμ-

φερόντων του άρθρου 23 του ν. 5026/2023 (Α’ 45) όπως 

τροποποιήθηκε με τον ν. 5130/2024 (Α’ 127)» (Β’ 5919).

Β. Την υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019/23-10-2019 από-

φαση του Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου 

Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφο-

ριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργεί-

ου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990).

Γ. Το αίτημα υπ’ αρ. 23344/30-1-2024 του Υπουργεί-

ου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, στην Ε.Δ.Α. του Κέντρου 

Διαλειτουργικότητας (ΚΕ.Δ.) της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ για την δια-

δικτυακή υπηρεσία «Στοιχεία ΠΟΘΕΝ ΕΣΧΕΣ».



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41201Τεύχος B’ 3272/26.06.2025

Δ. Το έγγραφο υπ’ αρ. 19578/16-6-2025 του Υπουρ-
γείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα την ένταξη 
σε παραγωγική λειτουργία της διαδικτυακής υπηρεσίας 
«Στοιχεία ΠΟΘΕΝ ΕΣΧΕΣ».

Ε. Την ανάγκη διασφάλισης της εναρμόνισης της δι-
αλειτουργικότητας των διαδικτυακών υπηρεσιών των 
Φορέων του Δημοσίου και του ευρύτερου Δημοσίου 
Τομέα με το στρατηγικό σχεδιασμό. 

ΣΤ. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Ζ. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Άρθρο 1

Τη διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία ΠΟ-
ΘΕΝ ΕΣΧΕΣ» με τη μέθοδο Διαβίβαση αιτήματος από το 
ΟΠΣ Πόθεν Έσχες στους ΧΟ-ΠΙ - sendPothenAithma στο 
πληροφοριακό σύστημα «Πόθεν Έσχες».

Σκοπός χρήσης της διαδικτυακής υπηρεσίας είναι να 
διαβιβάσει ένα αίτημα (για λογαριασμό του υπόχρεου) 
από το πληροφοριακό σύστημα «Πόθεν Έσχες» προς ένα 
συγκεκριμένο χρηματοπιστωτικό ίδρυμα (ΧΟ-ΠΙ), καθώς 
σύμφωνα με τον ν. 5026/2023, ο υπόχρεος, μπορεί να 
επιλέξει να μεταφέρει στη Δήλωση Περιουσιακής Κα-
τάστασης (Δ.Π.Κ.) το ύψος των υπολοίπων των καταθε-
τικών και χορηγητικών λογαριασμών, των επενδυτικών 
προϊόντων και των στοιχείων των θυρίδων που διατηρεί 
σε ΧΟ-ΠΙ. 

Επιπλέον τα δεδομένα που διαβιβάζουν τα πιστωτικά 
ιδρύματα και οι χρηματοπιστωτικοί οργανισμοί κατά τη 
συμπλήρωση της Δ.Π.Κ., σύμφωνα με την παρ. 6, επισυ-
νάπτονται αυτόματα ηλεκτρονικά στην υποβαλλόμενη 
Δ.Π.Κ. 

Άρθρο 2 
Οργανωτικά μέτρα ασφάλειας  
και προστασίας δεδομένων  
προσωπικού χαρακτήρα

Ο φορέας έχει την υποχρέωση λήψης και διαρκούς 
τήρησης των κατάλληλων και αναγκαίων τεχνικών και 
οργανωτικών μέτρων ασφάλειας των λαμβανομένων 
πληροφοριών και, κατ’ ελάχιστον, την καταγραφή και 
παρακολούθηση των προσβάσεων, τη διασφάλιση ιχνη-
λασιμότητας και την προστασία των διακινούμενων δε-
δομένων από κάθε παραβίαση, καθώς και από σκόπιμη 
απειλή ή τυχαίο κίνδυνο. Ο φορέας έχει την υποχρέωση 
χρήσης των λαμβανομένων πληροφοριών αποκλειστικά 
και μόνον για το σκοπό που περιγράφεται στην παρούσα.

Η διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών διενεργεί-
ται μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφια-
κής Διακυβέρνησης (Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ.) του Υπουργείου Ψηφι-
ακής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με την Πολιτική Ασφά-
λειας Πληροφοριακών Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Ψ.Δ., την 
Πολιτική Ορθής Χρήσης των διαδικτυακών υπηρεσιών, 
καθώς και τις διατάξεις για την προστασία των δεδομέ-
νων προσωπικού χαρακτήρα. 

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Aθήνα, 23 Ιουνίου 2025 

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1296 (3)

Πράξη αντιστοίχισης κλάδου του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κοζάνης με 
τον οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλά-
δο και ειδικότητα λόγω ολοκλήρωσης εκκρεμούς 
διορισμού βάσει της προκήρυξης 4Κ/2020, κατ’ 
εφαρμογή του άρθρου 29 του ν. 5013/2023.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

Έχοντας υπόψη 
1) Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύστη-
μα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής 
Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - 
Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και Β’ βαθμού 
και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».

δ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κοζάνης (Β’ 3138/2012).

2) Την υπ’ αρ. 919/13595/24-04-2025 (Γ’ 1750) από-
φαση του Δημάρχου Κοζάνης, με την οποία διορί-
στηκε η Περισανίδου Δήμητρα του Θεοχάρη σε συνι-
στώμενη προσωποπαγή θέση μόνιμου προσωπικού 
κλάδου ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ με ταυτόχρονη 
δέσμευση κενής οργανικής θέσης σύμφωνα με την 
παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 5013/2023 (Α’ 12) και την 
υπ’  αρ.  7/04-12-2023 απόφαση της Ολομέλειας του 
Α.Σ.Ε.Π. κατόπιν του πίνακα διοριστέων που κυρώθη-
κε με την υπ’αρ. 442/31-5-2024 (Γ΄1702) απόφαση του 
Α΄Τμήματος του ΑΣΕΠ.

3) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού έτους 
2025 του Δήμου Κοζάνης, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κλάδου, της συσταθείσας 
προσωποπαγούς θέσης μόνιμου προσωπικού με την 
υπ’ αρ. 919/13595/24-04-2025 (Γ’ 1750) απόφαση του 
Δημάρχου Κοζάνης σε εφαρμογή των προβλεπόμενων 
της παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 5013/2023.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41202 Τεύχος B’ 3272/26.06.2025

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 4 Ιουνίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02032722606250004*


